REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TF INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VIJETOR

Plotésohet nga zvrtari & mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij. 1& bashkishortites

dhe (& fomijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe Kontroflin ¢

N

sasurive. ¢ detvrimeve financiare 16 18 zejedhurve dhe (¢ disa népundsve publiké™. me ndryshimet ¢
DASV LT né Ligjin nr.9367. d.7.4 2005, Ligjin nr.9475. de9.2.2006. Ligjin nr.9529. dut 1.0 2000
Ltt ’ 3

[igjin nr. 85/2012. dat€ 18.09.2012 dhe Ligjm nr. 452014, dat¢ 24.04.2014.

pt

JTORIZIM
PFR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

detvrimeve financiare € € 7gjedhurve dhe & disa népunéave publik& 7 1 ndryshuar,

Auntorizoj:

clzistomd nd emir dhe pér Hogarad time.

Deklare] se 16 dhénat e pasgyruara prej meje né kétd dokument jané (€ virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk ¢shitd ¢ vérfetd.

NG bazd € nenit 9@ i’oj%l nr.9049. datd 10.04.2003 ~Pér deklarimin dbe kontroliin ¢ pasurive. ©

Inspektoratin e Larté & Dekilarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Kontliktit (€ Interesave dhe personat ¢
i

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegids -Inspektori i Pergjithshtm i 11.DKPKI=sE, & 1€ veritikojng né (& gjitha
- subjektet private e publike. brenda dhe jashié vendit pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. &




’7 NDRYSHIMET F PASURIVE
DHE
i BURIMI T KRLIVIT

Pérshkruani hollésisht ndrvshimet {shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipErfagen, adresén ku ndodhen, momeniin ¢
keverjes sé veprimit, vierén né leke apo né valuté gé pasgyrobet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
Blerjes, né mungesé 8 dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qf roléroni 6 odo Hirj
pasurie® ¢ regjistruar ose jo i regjistrat publiké. pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
vttt deklarimit.
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TEARDHURAT DHE ANGAZHINVET
NE VEPRIMTARI
PLUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhuorat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angashim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe Emijér madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miéparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.
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Pérshkrimi i t& ardhurave  krijuara, né leké apo né valuté _
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If DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t
i

|
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisi
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit (€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

R Emri, Mbiemri, Néns imili zvrtarit

CGENTIANA MUCAJ t/




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TF INTERESIT

s Fudan coy.al

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet  nga personi i lidhur (bashkéshorti/j ja. bashkéjetuesi/ja. f&mijét madhord) &
mbartin detyrimin pér deklarim n& baz¢ & nenit 22 & Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
hontrollin ¢ pasurive. € detvrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar.
plr pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE basg € nenit 9700 @ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2005 P& deklarimin dhe kontrotlin ¢ pasurive. 18
detyrimeve financiare (8¢ sgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ i ndry shuar.,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personal ¢
autorizuar nga Autoriteti PCrajegiCs - Inspektori i Pérgjithshém 1 1.DKPKI-sE. qC & verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. ge
christojné n¢ emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi ARTAN SKENDER MUCAJ, bashkéshorti/ja =
Emér, Atési, Mbiemér fEmijé madhoré s¢ bashku me prindérit T

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

it

i/e Subjektit GENTIANA ALI MUCALJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim N
Nuk disponoj pasuri veemas 1€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nén shkrim

CARIAN MUCAJ

personit t€ lidhur




NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE BURIMI T KREIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryverjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. '
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| fjalé

Hapur [logari rrjedhise ne bankén Intesa SanPaoto Bank né | 50 000 (pesé dhjet mijé )

Cemir @ Arian Skénder \11.;;‘;}.';_ Derdhur + lek

| shuma prej 30 000 lek

(¢

*Objekti i deklarimit (Neni 4, aérmaac b, eogod i Bigjit nr.9049. daté 10.04.2003. 1 ndrvshuan)
ay pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to:
by pasurité ¢ luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publik{:
¢} sendet me vierd i vegant mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjeséte kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, giendie né Cash jasht@ sistemit bankar, né llogari rjedhdse. né depozité. né bone thesari
dhe né huadhénie. né lek& ose né valuté & huaj:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtaric e kryer brenda
ose jashié vendit. g€ Ra krijuar (& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurdse dhe jo fiumprurcse.
licensa dhe patenta g sicllin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shietcrore dhe piesémarrje
ne ¢do organizaté tjetér: per periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor & watit 1€

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Foe . ,. 1
i i Shuma e té ardhurave neto € 3
s‘ Pérshkrimi i té ardhurave 1 krijuara, né lek€ apo né valuté

| | (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tizike (kredi. huamarric. detyrim ndaj (& wretéve et
¢ ekzistoiné brenda dhe jashté vendit. 1& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor (& vitit & deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjatd Vitit te deklarimit.,

e 1¢ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime tinanciare t& pasqyrohen né fagen nro L1 per
(& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘ Shuma e shiver nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém  té mbetur pa shlver
- deri né 31 Dhjetor (¢ i deri né 31 Dhjetor

- Pérshkrimi i detyrimeve

| vitit € deklarimit | té vitit té deklarimit |
dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

L {me shifra

Nése kv format eshié i pamjaftueshem,
veishddoni ¢ plotésoni né forokopie 1é 1y
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gersonit (€ lidhur

“ARIAN MUCAJ




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & syriaréve dhe |
personave & lidhur me ta. canksionohet né dy ligiet mbi t& cilat ushteon veprimtaring Inspektorati i bartéa
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kon fliktit t& Interesave: ‘
e Lig nr.9049, dad 10.4.2003 =P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. & detyrimeve financiare (8
sejedhurve dhe & disa népundsve publikd™, i ndryshuar
e Ligi nr9367. da¢ 7.4.2005 “per parandalimin ¢ konflikut & interesave né ushtrimin ¢ funksioneyve
publike™ i ndryshuar.

Deldarimi i interesave private nga 7yriari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik vietor” duhet 1@ plot@sohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe 1& familjes s¢ tij (bashkéshortit/es. bashkéjetuesi es dhe fEmijdve nc
moshs madhores, burimet ¢ krijimit dhe dety rimet financiare (& subjektit

«  Kur pasuria e piesétaréyve € families Gshid ¢ ndarg dhe ¢ regjistruar si ¢ 11 né organet e administrarés shieicrore

ose givgdsore. deklarimi paragitet vegmas e cdo anétar 1 lamiljes. me pastiri 1@ regiistriar nd emér 1 vt dhen
hashkélidhet deklaratis s¢ personit gé kha dety rimin pér dellarin

«  Formulari i deklarimit plotgsohet vetém nd ményré clektronike (me kompjuter). Pas printimit 1€ formularit 18
platésuar sipas kérkesave ligjore. behet nénshkrimi pér gdo fleté té tij. sipas rubrikave pérkatise.

« Subjektizyrtar nuk legjitimohet & nénshkruaié deklaratén ¢ inferesave private t& personave t& lidhur.

Deklarata duhet (& plotésohet dhe dorézahet, deri mé 31 Mars t& gdo viti.

Bashkélidhur Deklarimit 6 interesave private 7yrtari duhet (€ dorgzoj: kopje t€ Letér Njoftimit ( Kards «&
Identitetit) pér vete. pér bashkéshortinen. bhashk@ietuesin en. femiidt né moshe madhore.

Pér temijét e tjeré zyrtart duhet (& dorézoj fotokopje 1€ Pasaportés ose 1¢ Certifikatds personale
Masplotdsimi 1 kétij dety rimi passjell mospranimin e deklaratcs ¢ interesave nga HLDKPRA
dhe pér pasojé ndaj 7yrtarit do 1€ aplikohen sanksione pér refuzim 18 deklarimit & interesave private.

Drehiavin i interesave private aga personi i lidhur nme 2y rrarin
= Dokumenti zvetar “Deklaratd ¢ interesave private ¢ personit L& tidhur™duhet 1€ plotésohet nga personat ¢ bdhur
(bashkéshortit'es. hashkéjetuesities dhe fEmijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim ne basc
(& nenit 21 dhe 22 @ lighit nr.9049. daté 1(0.04.2005. pér pasurité g€ disponojné vecmas.
= SubjektiPersont | lidhur me svriarin., (hashk@shortija. hashkéietusija. fBmijét nd mashé madharey 1 il mbar
detvrimin pér deklarim (€ interesave private né Inspektoratin e Lantd, plotéson formularin périkatds nuy Fagja 8-11
Ne cdo rast subjekti deklarues personi 1 hidhur Sshid 1 detyruar Woplowsojd tagen o paré 18 dekiaratls
“AUTORIZIMI™, ku deklaron nése ha ose jo pasurt W& regjistruara né emnn ¢ . Formulart @ plotd do 1
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri ©& regjistruar vegmas.

= Sanhsionet:

= (do shkelie ¢ detyrimeve (€ péreaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobC sipas
nenit 40 1@ Ligjit nr. 9049, datd 10.04.2003, i ndrvshuar
L]

Pir mosdeklarim nd atwt dhe pa shkage € arsveshme. deklaruesi dénohet me gjohé nga S0.000 {ehd dert né
100,000 ek

s Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen ¢ lunksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257:a ¢ Kaodit Penal
Deklarimi i rremé apo tshehja e pasurisg pérb&n veptr penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit (€ deklarimit dubet € nénshkruhen nga deklaruesi né & hundirt,
deklarata do & kihehet dhe do € konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

s PEr informacione & métejshme apo asistencé né plot@simin ¢ dehlarats, Lontaktoni né Inpektoratin ¢ Tand i
Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive me “Schiorin ¢ Marrédhinieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numriat ¢

W

celetonit 442 239 4611, Falas OR009999. intow hidag.g
» TG dhinat ¢ deklaratds lejohet 18 publikohen sipas ligjit.

av.al .






